Извещение о проведении закупки

у единственного исполнителя

1. Заказчик ОАО «МРСК Центра», находящийся по адресу: РФ, 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, 4, являющийся Организатором закупки, настоящим извещает о проведении закупки у единственного исполнителя услуг по размещению информационного материала  Заказчика в газете «Коммерсант-Черноземье» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго»).
2. Настоящее Извещение, являющееся Документацией о закупке, опубликовано на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), копия публикации на электронной торговой площадке ОАО «Россети» www.b2b-mrsk.ru (далее — Система B2B-MRSK) и на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки».
3. Исполнителем по заключаемому Договору является Общество с ограниченной ответственностью «Коммерсант-Черноземье» (свидетельство ЭЛ № ФС 77 – 58759).
4. Проведение закупки у единственного исполнителя, включая кандидатуру исполнителя, а также основные условия, заключаемого Договора, предусмотрено Планом закупки на 2015 год, утвержденным решением Совета директоров ОАО «МРСК Центра» (протокол от 18.12.2014 г. № 29/14).

5. Основные условия заключаемого Договора состоят в следующем:
· Стоимость  услуг: не может превышать 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей без  НДС. Цена услуг рассчитывается исполнителем по фактически предоставленным публикациям рекламно-информационного характера.
· Условия оплаты: оплата 100% стоимости оказанных услуг производится безналичным расчетом в течение 30 (тридцати) рабочих дней после подписания Сторонами Акта об оказании услуг.
6. Проект заключаемого счета-договора приведен в приложении № 1 к настоящему Извещению.

7. Заказчик ожидает предоставления документации от Общества с ограниченной ответственностью «Коммерсант-Черноземье»  в срок до: 8 часов 00 минут московского времени «18» июня 2015 года. Указанный срок может быть продлен Заказчиком в любой момент.

8. Требования к документации, предоставляемой Исполнителем в адрес Заказчика для оформления счета-договора и порядок ее предоставления:

8.1. Состав документации:

· расчет стоимости (калькуляция), заверенный подписью уполномоченного лица и печатью по форме согласно приложению № 1 к настоящему Извещению;
· иные документы.
8.2. Документация предоставляется:

· в полном соответствии с установленными п. 8.1 настоящего Извещения формами посредством факсимильной связи (номер факса: (4722) 30-42-42) или на электронный адрес Padyukova.AA@mrsk-1.ru;
в срок, определенный п. 7 настоящего Извещения.
9. Данная процедура закупки не является торгами (конкурсом или аукционом) и ее проведение не регулируется статьями 447 – 449 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации и п. 2 ст. 3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц». Данная процедура также не является публичным конкурсом и не регулируется статьями 1057-1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Организатор имеет право отказаться от всех полученных предложений (заявок) по любой причине или прекратить процедуру в любой момент, не неся при этом никакой ответственности перед контрагентом.

10. Для справок обращаться:

· по вопросам, связанным с проведением закупочной процедуры – к ответственному сотруднику: Ковалеву Александру Владимировичу, контактный телефон: (4722) 58-80-47 или по адресу электронной почты: Kovalev.AV2@mrsk-1.ru.
Приложения:

1. Проект счета-договора на 1 л.
Начальник отдела

по связям с общественностью

филиала ОАО «МРСК Центра»-

«Белгородэнерго»                                                                                            Удовиченко А.В.

Приложение № 1
к Извещению о закупке

ПРОЕКТ СЧЕТА-ДОГОВОРА
	Организация:__________________________
Адрес: ______________________________

	БИК

	Сч. №

	Банк получателя

	ИНН

	КПП

	Сч. №

	Получатель

	Счет-договор № ___ от  ________

	Исполнитель:

	Заказчик:
	ОАО "МРСК Центра", 127018, Россия, г. Москва, 2-я Ямская ул., д.4.

	№ п/п
	Товары (работы, услуги)
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

	Итого:

	НДС:

	Всего к оплате:

	Всего наименований __, на сумму ______ руб. _____ коп., без НДС.

	Сумма прописью      , без НДС.

	1. Предмет Счета-договора

	1.1. _________________ в дальнейшем именуемое «Исполнитель» обязуется оказать услуги, указанные в настоящем Счете.
1.2. Место оказания услуг: филиал ОАО "МРСК Центра"-"Белгородэнерго", 308000, г. Белгород, ул. Преображенская, ул. 42

	1.3. Срок оказания услуг/выполнения работ:_______________________________________________

	2. Стоимость услуг и порядок расчетов

	2.1. Настоящий Счет-договор является офертой (предложением заключить договор). Оплата по настоящему договору осуществляется Заказчиком в течение 30 (тридцати) рабочих дней после подписания Сторонами Акта об оказании услуг. Подписание  Заказчиком настоящего Счет-договора означает согласие Заказчика с условиями оплаты и оказания услуг.

	3. Права и обязанности сторон

	3.1. Заказчик обязан:
- принять результат оказанных услуг лично или через уполномоченного представителя и подписать Акт оказанных услуг. Подписание Заказчиком Акта оказанных услуг означает его согласие с надлежащим качеством оказанных услуг.
3.2. Заказчик имеет право: при приемке оказанных услуг осуществлять проверку их качества.
3.3. Исполнитель обязан: в полном объеме, своевременно и качественно оказывать услуги, указанные в настоящем Счете-договоре.
3.4. Исполнитель имеет право:
- самостоятельно определять способы оказания услуг Заказчику.

	4. Порядок сдачи-приемки оказанных услуг

	В день окончания оказания услуг Заказчик обязан с участием Исполнителя осмотреть и принять оказанные услуги. По результатам осмотра и приемки оказанных услуг Стороны составляют и подписывают Акт оказанных услуг.

	5. Заключительные положения

	За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по данному Счету-договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

	Заказчик

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)